vorlaufige Verteilung der Anwartschaftsrechte fir d

Erlauterungen und Hinweise

Stand: 30. Mai 2012 18:00 Uhr

en MWB 2012/2013

Diese Verteilung der Anwartschaftsrechte ist vorlaufig, es kann kein Rechtsanspruch daraus abgeleitet
werden. Durch Riuckzug bzw. Verzicht bis zum 31.Mai 2012 kann sich die Verteilung noch éandern.

Will ein Verein fur eine Mannschaft auf das Aufstiegsrecht oder auf eine Anwartschaftsrecht verzichten, dann
ist umgehend eine Verzichts-Mitteilung an die WBV-Geschéftsstelle zu senden. Die Erklarung muss auf dem
Vereinsbogen erfolgen und unterschrieben sein. Sie kann per Mailanhang (als PDF), Telefax oder Briefpost
eingereicht werden. Entscheidend ist der Eingang der Verzichtsmitteilung bei der WBV-Geschéaftsstelle.

Bei einem Rickzug bzw. Verzicht nach dem 31.Mai 2012 ist diese Mannschaften erster Absteiger der MWB
2012/2013. Der Verzicht/Ruckzug kann nicht mehr durch einen Nachriicker aufgefangen werden.

[RLD: Regionalliga |

1110503
1110803
1110929
1111104
1111206
1120907
1121307
1121312
1130204
1130311
1130801
1140603

Hurther BC
Rhondorfer TV
SG Koln 99ers
BBZ Opladen 2
TV Bensberg
NB Oberhausen 2
Barmer TV
VSTV Wuppertal
Herner TC 2

TV Horde

TSV Hagen

BG Dorsten

[OL1D: Oberliga 1 |

1110109
1110711
1110952
1111104
1111206
1120121
1120201
1120202
1120702
1120801
1120907
1121251

DJK Frankenberg
BG Rentrop Bonn
BG Koéln

BBZ Opladen 3
TV Bensberg 2
Giants Dusseldorf
Osterather TV

TG Neuss 2

BG Kamp-Lintfort
Rumelner TV

NB Oberhausen 3
Velbert Baskets

[OL2D: Oberliga 2 |

1130112
1130304
1130602
1130801
1130850
1130903
1140101
1140303
1140505
1140614
1150101
1150708

VfL AstroStars BO
ASC 09 Dortmund
BC Soest

TSV Hagen 2

BG Hagen

NOMA Iserlohn
UBC Mdunster

RC Borken-Hoxfeld
TV Friesen Telgte
Citybasket RE
TSVE Bielefeld 2
SC GW Paderborn

ILL1D: Landesliga 1 |

1110109
1110209
1110511
1110803
1110819
1110925
1110929
1110952
1110952
1111102
1111104
1111203

DJK Frankenberg 2
BV 88 Eschweiler
TuS Brauweiler
Rhondorfer TV 2
Hennefer TV

DJK Sidwest Koln
SG Koln 99ers 2
BG Koln

BG Kéln 2

SC FB Leverkusen
BBZ Opladen 4
TV Herkenrath

[LL2D: Landesliga 2 |

1120123
1120408
1120504
1120606
1120804
1120907
1121101
1121111
1121206
1121307
1121312
1121501

SFD 75 Disseldorf
TV Breyell

SC B. Uerdingen
FKB Emmerich
Homberger TV

NB Oberhausen 4
ETB SW Essen
TUSEM Essen
TuS Hilden
Barmer TV 2
VSTV Wuppertal 2
Remscheider SV

|LL3D: Landesliga 3 |

1130112
1130204
1130304
1130311
1130404
1130405
1130417
1130701
1130703
1130751
1130801
1130822

VfL AstroStars BO 2
Herner TC 3

ASC 09 Dortmund 2
TV Horde 2

TVG Kaiserau
Schwerter TS

TV Werne BB

SE Gevelsberg

TuS Breckerfeld

SG Ruhrbaskets
TSV Hagen 3

B. Boele-Kabel

|LL4D: Landesliga 4 ]

1140101
1140111
1140302
1140408
1140614
1140703
1140704
1150104
1150504
1150505
1150603
1150703

UBC Miinster 2
SCW Kinderhaus
Eintracht Erle

SC Arminia Ochtrup
Citybasket RE 2
CSG Bulmke

SC Buer-Hassel
SV Brackwede
VL Schlangen
BC Leopoldshéhe
TV Bad Driburg
SC Borchen

[BeL1D: Bezirksliga 1 |

1110109
1110111
1110153
1110250
1110503
1110504
1110512
1110513
1110604
1110651
1110703
1110711

DJK Frankenberg 3
Haarener TV

SG Aachen

SG Herzogenrath/B.
Hirther BC 2

TV Blatzheim
Pulheimer SC
Brihler TV

TuS Zulpich

SG ErftBaskets Eus.
Bonner SV Roleber
BG Rentrop Bonn 2

[BeL2D: Bezirksliga 2 |

1110804
1110806
1110813
1110925
1110929
1111007
1111008
1111102
1111104
1111203
1111217

TV Neunkirchen

SG Sechtem
Sieglarer TV

DJK Sudwest Kbln 2
SG Koln 99ers 3
Deutzer TV

GSV Porz

SC FB Leverkusen 2
BBZ Opladen 5

TV Herkenrath 2
SSV Overath

Seite 1 von 2



[BeL3D: Bezirksliga 3 |
1120104 ART Dusseldorf
1120104 ART Dusseldorf 2
1120105 TV Grafenberg
1120201 Osterather TV 2
1120202 TG Neuss 3
1120210 BSG Grevenbroich
1120251 BG Kaarst-Bittgen
1120303 SV Odenkirchen
1120404 WillicherTV
1120502 Hilser SV
1120504 SC B. Uerdingen 2

[BelL4D: Bezirksliga 4 |
1120702 BG Kamp-Lintfort 2
1120805 Basket Duisburg
1120850 BG Duisburg-West 3
1120901 TC Sterkrade
1120904 TVJ Konigshardt
1121003 TSV Viktoria Mulheim
1121004 Mellinghofer TV
1121103 DJK Adler Frintrop
1121110 Werdener TB
1121222 Mettmann-Sport
1121316 KS Wuppertal
1121406 WMTV Solingen

[BelL5D: Bezirksliga 5 |
1130104 BC Langendreer
1130112 VfL AstroStars BO 3
1130112 VfL AstroStars BO 4
1130204 Herner TC 4
1130305 TVE DO-Barop
1130305 TVE DO-Barop 2
1130309 TSG DO-Schiren
1130317 TSC E. Dortmund
1130401 TV Unna
1130405 Schwerter TS 2
1130418 BG Linen
1130602 BC Soest 2

[BelL6D: Bezirksliga 6 |
1130708 TG Voerde
1130708 TG Voerde 2
1130710 HS Haflinghausen
1130714 TG Witten
1130805 Fortuna Hagen
1130807 TSV Vorhalle
1130822 Bask. Boele-Kabel 2
1130850 BG Hagen 2
1130909 DJK TuS Werdohl
1130920 Baskets Liudenscheid
1131150 BG Biggesee
1131203 TV Jahn Siegen

[BeL7D: Bezirksliga 7 |
1140111 SCW Kinderhaus 2
1140201 FC Nordkirchen
1140301 TSV B-B.Bocholt
1140302 Eintracht Erle 2
1140303 RC Borken-Hoxfeld 2
1140407 TV Emsdetten
1140601 BSV Wulfen
1140609 ATV Haltern
1140609 ATV Haltern 2
1140610 GV Waltrop
1140614 CityBasket RE 3
1140901 DJK A. Bottrop

BelL8D: Bezirksliga 8

1150206 DJK GW Rheda
1150215 SV Marienfeld
1150306 RW Kirchlengern
1150310 BBG Herford
1150403 TuS Lubbecke
1150503 TV Lemgo
1150505 BCLeopoldshéhe
1150703 SC Borchen 2
1150705 TV Salzkotten
1150711 Paderborn Baskets

Teilnahmerechtsiibertragung
1110723 NK Croatia Bonn auf
1110828 BV Hellas Siegburg

1130110 BG Sidpark Bochum auf
1130112 VfL AstroStars Bochum

1130102 VL Bochum BG auf
1130112 VfL AstroStars Bochum

Spielgemeinschaft

Die Vereine 1120801 Rumelner
TV und 1120804 Homberger TV
bilden die Spielgemeinschaft
1120850 BG Duisburg West

Die SG 08 Brand Haaren hat sich
aufgeldst in die Tragervereine
1110111 Haarener TE und
1110114 Brander TV

Seite 2 von 2



