vorläufige Verteilung der Anwartschaftsrechte für den MWB 2012/2013

Stand: 30. Mai 2012 18:00 Uhr

Erläuterungen und Hinweise:

Diese Verteilung der Anwartschaftsrechte ist vorläufig, es kann kein Rechtsanspruch daraus abgeleitet werden. Durch Rückzug bzw. Verzicht bis zum 31.Mai 2012 kann sich die Verteilung noch ändern.

Will ein Verein für eine Mannschaft auf das Aufstiegsrecht oder auf eine Anwartschaftsrecht verzichten, dann ist umgehend eine <u>Verzichts-Mitteilung</u> an die <u>WBV-Geschäftsstelle</u> zu senden. Die Erklärung muss auf dem Vereinsbogen erfolgen und unterschrieben sein. Sie kann per Mailanhang (als PDF), Telefax oder Briefpost eingereicht werden. Entscheidend ist der Eingang der Verzichtsmitteilung bei der WBV-Geschäftsstelle.

Bei einem Rückzug bzw. Verzicht nach dem 31.Mai 2012 ist diese Mannschaften erster Absteiger der MWB 2012/2013. Der Verzicht/Rückzug kann nicht mehr durch einen Nachrücker aufgefangen werden.

RLD: Regior		LL1D: Lande		LL4D: Land	
1110503	Hürther BC	1110109	DJK Frankenberg 2	1140101	UBC Münster 2
1110803	Rhöndorfer TV	1110209	BV 88 Eschweiler	1140111	SCW Kinderhaus
1110929	SG Köln 99ers	1110511	TuS Brauweiler	1140302	Eintracht Erle
1111104	BBZ Opladen 2	1110803	Rhöndorfer TV 2	1140408	SC Arminia Ochtrup
1111206	TV Bensberg	1110819	Hennefer TV	1140614	Citybasket RE 2
1120907	NB Oberhausen 2	1110925	DJK Südwest Köln	1140703	CSG Bulmke
1121307	Barmer TV	1110929	SG Köln 99ers 2	1140704	SC Buer-Hassel
1121312	VSTV Wuppertal	1110952	BG Köln	1150104	SV Brackwede
1130204	Herner TC 2	1110952	BG Köln 2	1150504	VfL Schlangen
1130311	TV Hörde	1111102	SC FB Leverkusen	1150505	BC Leopoldshöhe
1130801	TSV Hagen	1111104	BBZ Opladen 4	1150603	TV Bad Driburg
1140603	BG Dorsten	1111203	TV Herkenrath	1150703	SC Borchen
OL1D: Oberl	.1D: Oberliga 1 LL2D: Landesliga 2		BeL1D: Bezirksliga 1		
1110109	DJK Frankenberg	1120123	SFD 75 Düsseldorf	1110109	DJK Frankenberg 3
1110711	BG Rentrop Bonn	1120408	TV Breyell	1110111	Haarener TV
1110952	BG Köln	1120504	SC B. Uerdingen	1110153	SG Aachen
1111104	BBZ Opladen 3	1120606	FKB Emmerich	1110250	SG Herzogenrath/B.
1111206	TV Bensberg 2	1120804	Homberger TV	1110503	Hürther BC 2
1120121	Giants Düsseldorf	1120907	NB Oberhausen 4	1110504	TV Blatzheim
1120201	Osterather TV	1121101	ETB SW Essen	1110512	Pulheimer SC
1120202	TG Neuss 2	1121111	TUSEM Essen	1110513	Brühler TV
1120702	BG Kamp-Lintfort	1121206	TuS Hilden	1110604	TuS Zülpich
1120801	Rumelner TV	1121307	Barmer TV 2	1110651	SG ErftBaskets Eus.
1120907	NB Oberhausen 3	1121312	VSTV Wuppertal 2	1110703	Bonner SV Roleber
1121251	Velbert Baskets	1121501	Remscheider SV	1110711	BG Rentrop Bonn 2
OL2D: Oberl	liga 2	LL3D: Lande	esliga 3	BeL2D: Bez	irksliga 2
1130112	VfL AstroStars BO	1130112	VfL AstroStars BO 2	1110804	TV Neunkirchen
1130304	ASC 09 Dortmund	1130204	Herner TC 3	1110806	SG Sechtem
1130602	BC Soest	1130304	ASC 09 Dortmund 2	1110813	Sieglarer TV
1130801	TSV Hagen 2	1130311	TV Hörde 2	1110925	DJK Südwest Köln 2
1130850	BG Hagen	1130404	TVG Kaiserau	1110929	SG Köln 99ers 3
1130903	NOMA Iserlohn	1130405	Schwerter TS	1111007	Deutzer TV
1140101	UBC Münster	1130417	TV Werne BB	1111008	GSV Porz
1140303	RC Borken-Hoxfeld	1130701	SE Gevelsberg	1111102	SC FB Leverkusen 2
1140505	TV Friesen Telgte	1130703	TuS Breckerfeld	1111104	BBZ Opladen 5
1140614	Citybasket RE	1130751	SG Ruhrbaskets	1111203	TV Herkenrath 2
1150101	TSVE Bielefeld 2	1130801	TSV Hagen 3	1111217	SSV Overath
1150708	SC GW Paderborn	1130822	B. Boele-Kabel	1111211	JJV OVOIAUI
	22 211 1 440100111	. 100022			

BeL3D: Bez		BeL7D: Bezi		
1120104	ART Düsseldorf	1140111	SCW Kinderhaus 2	
1120104	ART Düsseldorf 2	1140201	FC Nordkirchen	
1120105	TV Grafenberg	1140301	TSV B-B.Bocholt	
1120201	Osterather TV 2	1140302	Eintracht Erle 2	
1120202	TG Neuss 3	1140303	RC Borken-Hoxfeld 2	
1120210	BSG Grevenbroich	1140407		
1120251	BG Kaarst-Büttgen	1140601	BSV Wulfen	
1120303	SV Odenkirchen	1140609	ATV Haltern	
1120404	WillicherTV	1140609	ATV Haltern 2	
1120502	Hülser SV	1140610	GV Waltrop	
1120504	SC B. Uerdingen 2	1140614	CityBasket RE 3	
		1140901	DJK A. Bottrop	
BeL4D: Bez	irksliga 4	BeL8D: Bezirksliga 8		
1120702	BG Kamp-Lintfort 2	1150206	DJK GW Rheda	
1120805	Basket Duisburg	1150215	SV Marienfeld	
1120850	BG Duisburg-West 3	1150306	RW Kirchlengern	
1120901	TC Sterkrade	1150310	BBG Herford	
1120904	TVJ Königshardt	1150403	TuS Lübbecke	
1121003	TSV Viktoria Mülheim	1150503	TV Lemgo	
1121004	Mellinghofer TV	1150505	BCLeopoldshöhe	
1121103	DJK Adler Frintrop	1150703	SC Borchen 2	
1121110	Werdener TB	1150705	TV Salzkotten	
1121222	Mettmann-Sport	1150711	Paderborn Baskets	
1121316	KS Wuppertal			
1121406	WMTV Solingen			
BeL5D: Bez	irksliga 5			
	nonga o			
1130104	BC Langendreer		echtsübertragung	
		1110723 NK	Croatia Bonn auf	
1130104	BC Langendreer	1110723 NK		
1130104 1130112	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3	1110723 NK 1110828 BV	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg	
1130104 1130112 1130112	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf	
1130104 1130112 1130112 1130204	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum schaft	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum schaft 1120801 Rumelner	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum schaft 1120801 Rumelner 0804 Homberger TV	
1130104 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV sielgemeinschaft	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum schaft 1120801 Rumelner 0804 Homberger TV	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV sielgemeinschaft Duisburg West	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV sielgemeinschaft Duisburg West rand Haaren hat sich	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in d	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 11elgemeinschaft Duisburg West rand Haaren hat sich die Trägervereine	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in G	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805 1130807	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen TSV Vorhalle	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in d	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805 1130807 1130822	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen TSV Vorhalle Bask. Boele-Kabel 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in G	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	
1130104 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805 1130807 1130822 1130850	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen TSV Vorhalle Bask. Boele-Kabel 2 BG Hagen 2	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in G	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805 1130807 1130822 1130850 1130909	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen TSV Vorhalle Bask. Boele-Kabel 2 BG Hagen 2 DJK TuS Werdohl	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in G	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	
1130104 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805 1130807 1130822 1130850 1130909 1130920	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen TSV Vorhalle Bask. Boele-Kabel 2 BG Hagen 2 DJK TuS Werdohl Baskets Lüdenscheid	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in G	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	
1130104 1130112 1130112 1130204 1130305 1130305 1130309 1130317 1130401 1130405 1130418 1130602 BeL6D: Bez 1130708 1130708 1130710 1130714 1130805 1130807 1130822 1130850 1130909	BC Langendreer VfL AstroStars BO 3 VfL AstroStars BO 4 Herner TC 4 TVE DO-Barop TVE DO-Barop 2 TSG DO-Schüren TSC E. Dortmund TV Unna Schwerter TS 2 BG Lünen BC Soest 2 irksliga 6 TG Voerde TG Voerde 2 HS Haßlinghausen TG Witten Fortuna Hagen TSV Vorhalle Bask. Boele-Kabel 2 BG Hagen 2 DJK TuS Werdohl	1110723 NK 1110828 BV 1130110 BG 1130112 VfI 1130102 VfI 1130112 VfI Spielgemein Die Vereine TV und 1120 bilden die Sp 1120850 BG Die SG 08 B aufgelöst in G	Croatia Bonn auf Hellas Siegburg Südpark Bochum auf AstroStars Bochum Bochum BG auf AstroStars Bochum Schaft 1120801 Rumelner 1804 Homberger TV 1804 Homberger TV 1805 Homberger TV 1806 Homberger TV 1807 Homberg	